
S)OCES,'řµ

" 2 ""'
- 10-

Evidenční číslo:

Dodatek č. l
smlouvy o dílo č. 5800/MJT/2018

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku

Smluvní strany

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ:70891095, DIČ: CZ 70891095
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem
radním pro oblast majetku a ICT, pověřen dne 09.07.2018
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu:

dále též jen jako "Objednatel"

a

BONES s.r.o.
Se sídlem: Radiová 1285/7
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČ: 279 36 333
Číslo účtu:
Zastoupen: , jednatelem

dále též jen jako "Zhotovitel"

uzavírají v souladu s ČI. 4.2. a ČI. l 1.4 Smlouvy o dílo č. 5800/MJT/2018 ze dne 12 07.2018

dodatek Č. l

I.

1.1. Smluvní strany mezi sebou dne 12.07.2018 uzavřely Smlouvu o dílo pod názvem ,,Úklid
severní plochy letiště Milovice" (dále jen ,,Smlouva o dílo ").

1.2. Zhotovitel zaslal dne 26.7.2018 Objednateli žádost o schválení víceprací, a to v souladu
s ustanovením ČI 4.2. Smlouvy o dílo. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly
ve smyslu ust. ČI. 4.2. a ČI. 11.4 Smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku č. l, a to na
základě neočekávaných okolností, které vznikly při plnění Smlouvy o dílo. Jedná se o pořež
stromů včetně manipulace s větvemi, bránících v úklidu plochy, strhnutí nánosů Vegetace a
mechu, vyrůstající ze spár mezi betonovými dílci plochy a zabezpečení a zakrytí děr po
chybějících panelech, které byly odhaleny při úklidu plochy.



II

2.1. Smluvní strany tímto dodatkem č.l schvalují vícepráce v předpokládané částce:

bez DPH 44 350,00 KČ
včetně DPH 53 663,50 KČ.

III.

3.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavření předmětného dodatku je v souladu s ustanovením § 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu se
směrnicí č. 156 o zadávání veřejných zakázek a veřejných zakázek malého rozsahu
zadávaných Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje ze dne
1.6.2018.

3.2. Ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. l nedotčená jsou i nadále beze změny platná a
účinná.

3.3. Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve čtyřech ste.jnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou.

3.4. Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí prodávající do 15 dnů od podpisu tohoto
dodatku.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. l Smlouvy o dílo podrobně přečetly a poté jako
správný podepsaly.

V Praze dne - 3 -09- 2018 V Praze dne 9 >?Mtg

Dr. Josef Řihák
blast majetku a ICT

Bo es, s r.o. 'ĺ)

10 O,,. m .7

artin Hofman
jednatel

Příloha: Pověření ze dne 9.7.2018

,, ,,gCjOCES/řµ

ĹcZ +3>
\ =i'::?" "

4\ '

"' -. - 10 -
~~..__



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usneseni Rady Středočeského kaje č.
126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana NlVDr. Josefa Řiháka, radního StředoČeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání
související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeskýmkrajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí

návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kaje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Štředočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,z nichž jednou ze stran je Středočeský kaj;

- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeskýrn krajem a Českou republikou - Uřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby včástce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnění.

V P'a"; d"' 12 -07- 2018

=g i"
hejtmanka str d


